público pertencente ao Município de Dores do Rio Preto/ES, visando a eficiência na

utilização desses bens e a promoção do interesse público.

§ 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a alienar, mediante doação ao

Estado do Espírito Santo, área de 125m² (cento e vinte e cinco metros quadrados), a ser

desmembrada do Lote Urbano nº 03 (três), Quadra “F”, do Loteamento Pedra

Menina/Poligonal 3, situado na Avenida Vereador José Moreira de Lacerda, s/nº, Distrito

de Pedra Menina, município de Dores do Rio Preto/ES, CEP: 29.580-000, devidamente